АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«09» июня 2020 г.                                №5                               п.Первомайский

«Об утверждении состава комиссий
Администрации Первомайского СМО РК
по осуществлению закупок для муниципальных
нужд и назначении контрактного
управляющего Первомайского СМО РК»

В соответствии с ч. 3 ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
1. Создать и утвердить состав комиссии Администрации Первомайского СМО РК по осуществлению закупок для муниципальных нужд (далее - Комиссия):
 Председатель комиссии:
         - глава Первомайского СМО РК ;
Заместитель председателя комиссии:
– заместитель главы администрации Приютненского РМО РК по вопросам ЖКХ, строительства и дорожного хозяйства - по согласованию;
Члены комиссии:
-ведущий специалист Отдела экономики, прогнозирования инвестиционной и налоговой политики – по согласованию;
-главный специалист Отдела экономики, прогнозирования инвестиционной и налоговой политики – по согласованию;
Функции секретаря комиссии возложить на ведущего специалиста – бухгалтера Администрации Первомайского СМО РК.
  2. Задачи и функции членов комиссии определяются в соответствии  с Положением о  Комиссии, утвержденного постановлением  Администрации Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Назначить главу   Первомайского СМО РК Санджиева Владимира Давеевича контрактным управляющим  по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации Первомайского СМО РК, в соответствии со ст.38 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Контрактный управляющий несет персональную ответственность в пределах  осуществляемых им полномочий.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Первомайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет :  http://первомайское-смо.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава Первомайского СМО РК (ахлачи)  _________ В.Д.Санджиев
[bookmark: _GoBack]